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ESPANOL

El establecimiento no puede garantizar la ausencia de trazas de otros alérgenos no contenidos como ingredientes del plato, por
lo que si usted es alérgico o intolerante a algun ingrediente de la tabla inferior, le rogamos que contacte con nuestro personal de
sala para mayor informacion.

SABOREA LANZAROTE - ALERGENOS

Listado de alérgenos segin Reglamento (UE) 1169 / 2011
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Contiene alérgenos  Puede contener trazas
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Gluten Lacteos Huevo Moltscos  Cru Pescado Mostaza Soja Cacahuetes  Altramuz Sésamo Sulfitos Apio
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El establecimiento no puede garantizar la ausencia de trazas de otros alérgenos no contenidos como ingredientes del plato, por
lo que si usted es alérgico o intolerante a algun ingrediente de la tabla inferior, le rogamos que contacte con nuestro personal de
sala para mayor informacion.

SABOREA LANZAROTE - ALERGENOS

Listado de alérgenos segin Reglamento (UE) 1169 /2011
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